

BETTER MOMENTS ApS

Tokkekøbvej 15
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2016

Christian Berner Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BETTER MOMENTS ApS
Tokkekøbvej 15
3450 Allerød

CVR-nr: 35212523
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
M.D. Madsensvej 10
3450 Allerød
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved eksklusive workshops i landskabs-, dyre- og rejsefotografi på unikke destinationer verden over samt andet efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.020 t.kr. mod 1.746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.020.293	1.746.449
Produktionsomkostninger		-1.402.521	-1.261.385
Bruttoresultat		617.772	485.064
Distributionsomkostninger		-244.067	-113.770
Administrationsomkostninger		-260.117	-276.605
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		113.588	94.689
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		2.263	2.873
Øvrige finansielle omkostninger		-11.984	-5.539
Ordinært resultat før skat		103.867	92.023
Skat af årets resultat		-24.409	-19.523
Årets resultat		79.458	72.500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		79.458	72.500
I alt		79.458	72.500

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.583	14.728
Andre tilgodehavender		41.601	
Periodeafgrænsningsposter		54.652	33.911
Tilgodehavender i alt		105.836	48.639
Likvide beholdninger		548.131	393.463
Omsætningsaktiver i alt		653.967	442.102
Aktiver i alt		653.967	442.102

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		139.622	60.164
Egenkapital i alt		219.622	140.164
Modtagne forudbetalinger fra kunder		209.158	106.482
Skyldig selskabsskat		43.932	19.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.255	
Ansvarlig lånekapital		80.000	80.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			-34.063
Periodeafgrænsningsposter			129.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		434.345	301.938
Gældsforpligtelser i alt		434.345	301.938
Passiver i alt		653.967	442.102